
Fra: Johansen, Line Margrete (NO - Bergen) (lmjohansen@DELOITTE.no)
Sendt: 18.04.2016 14:34:03
Til: Roald Breistein
Kopi: 

Emne: FW: Forvaltingsrevisjon Regionale utviklingsmidlar- Fylkesrådmannen sine tilrådingar om 
prioritering av oppfølgingspunkt
Vedlegg: image001.png;385022_READONLY.DOCX
Hei,

Vedlagt følgjer notat frå fylkesrådmannen i Hordaland fylkeskommune, med kommentarar og innspel knytt til 
prioritering av anbefalingane i rapport om bruk av regionale utviklingsmidlar.

Som avtalt har vi ikkje innarbeid tilbakemeldinga i forvaltningsrevisjonsrapporten, men sender over 
tilbakemeldinga slik den ligg føre.

Mvh,

Line Margrete Johansen
Deloitte AS
Damsgårdsveien 135, 5160 Bergen, Norway
Tel/Main: +47 23 27 90 00 | Mobile: +47 952 15 727

lmjohansen@deloitte.no | www.deloitte.no

From: Jostein Farestveit [mailto:Jostein.Farestveit@hfk.no] 
Sent: 18. april 2016 13:52
To: Johansen, Line Margrete (NO - Bergen) <lmjohansen@DELOITTE.no>
Cc: Mette Nora Sætre <Mette.Nora.Saetre@hfk.no>; Arthur Kristian Arnesen 
<Arthur.Kristian.Arnesen@hfk.no>; Inge Døskeland <Inge.Doskeland@hfk.no>; Bård Sandal 
<Bard.Sandal@hfk.no>
Subject: Forvaltingsrevisjon Regionale utviklingsmidlar- Fylkesrådmannen sine tilrådingar om prioritering av 
oppfølgingspunkt

Hei,

Sjå vedlagte notat frå Fylkesrådmann. 

Med helsing
Jostein Farestveit
Rådgjevar
Regionalavdelinga | næringsseksjonen

Tlf: 55 23 93 47 mobil: 40 91 62 24
epost: jostein.farestveit@hfk.no

*Disclaimer:* This message (including any attachments) contains confidential information intended 
for a specific individual and purpose, and is protected by law. If you are not the intended recipient, 
you should delete this message and are hereby notified that any disclosure, copying, or distribution 
of this message, or the taking of any action based on it, is strictly prohibited. 
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